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Bolesławiecki Ośrodek Kultury – Międzynarodowe Centrum Ceramiki zaprasza na wyjątkowe wydarzenia artystyczne w

ramach objazdowego Festiwalu Hałda Jazz.

Cieszymy się z naszego wkładu w organizację festiwalu, co wpisuje się w naszą misję popularyzacji jazzu oraz integracji

kulturalnej regionu. Dzięki udanej współpracy z Ośrodkiem Kultury i Sztuki oraz Fundacją Promocji Muzyki i Terapii

Green, jesienna edycja festiwalu mogła zagościć w Bolesławcu przy współpracy z Bolesławieckim Ośrodkiem Kultury –

Międzynarodowym Centrum Ceramiki w Bolesławcu. Festiwal jest również dofinansowany z budżetu Samorządu

Województwa Dolnośląskiego.

W prowadzonej przez Gminę Miejską Bolesławiec salach instytucji kultury odbędą się trzy niezwykłe wydarzenia:

**MAŁA AKADEMIA JAZZU**  

23.10.2024 r., godz. 11:00  

Bolesławiecki Ośrodek Kultury – Międzynarodowe Centrum Ceramiki – Sala widowiskowa Kina Forum 

(Wydarzenie dla zorganizowanej grupy dzieci i młodzieży)

**JAZZOWE PRZEWROTY. RECITAL FORTEPIANOWY ANDRZEJA MIZGALSKIEGO**  

30.10.2024 r., godz. 19:00  

Centrum Integracji Kulturalnej Orzeł w Bolesławcu  

(Wstęp wolny)

**PIOTR WOJTASIK QUINTET FT. ANNA MARIA JOPEK**  

31.10.2024 r., godz. 19:00  

Bolesławiecki Ośrodek Kultury – Międzynarodowe Centrum Ceramiki – Sala widowiskowa Kina Forum 

(Bilety w cenie 60 zł i 80 zł dostępne w kasie Kina Forum oraz na stronie www.kino-boleslawiec.pl)

Festiwal Hałda Jazz, z szesnastoletnią tradycją, jest platformą dla popularyzacji jazzu, bluesa oraz muzyki inspirowanej

tymi gatunkami. Nasze dotychczasowe edycje przyciągały znakomitych artystów, takich jak Tomasz Stańko, Leszek

Możdżer, Urszula Dudziak, Grażyna Auguścik, Piotr Wojtasik, a także międzynarodowe gwiazdy, jak John Betsch.

W obliczu różnorodnych wyzwań, zarówno naturalnych, jak i organizacyjnych, Hałda Jazz zawsze odnajdywała nowe

ścieżki. Dzięki współpracy z lokalnymi ośrodkami kultury, takimi jak Bolesławiec, festiwal ma szansę na dalszy rozwój i

umacnianie swojej pozycji w świecie jazzu.

Zachęcamy do udziału w tych niezapomnianych wydarzeniach, które łączą sztukę z pasją i zaangażowaniem lokalnych

instytucji. Razem tworzymy przestrzeń dla kultury i sztuki, która wzbogaca naszą społeczność. (info BOK-MCC)
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